sonee sepiscopus, qiií suprascriplíe díuisionis concordiam feci, laudo, et pro-

pria manu ss.=Signum Bernardi Tarraconensis Archiepiscopus t.=Sig-

num Guillelmi f Barchinonensís l^píscopi.=Signum Roderici Calagurrilani

Episcopi t.=Ego Lupus Episcopus confirmo f. (1) uEgo Garsias Rex lioc

signum fació t et divisionem islam Modis ómnibus laudo; signum Regís t

Sancii.» (2) uEgo Michael Tyrasoníe Episcopus qui supradiclae divisio-

nis concordiam feci. Et por testimonio de esto Juan Semeniz Notario so-

bredicho este translat con la mi propia mano escribí segunt, que suso

se demuestra et fice este mi signo acostumbrado f en el anno y día so-

bredicho.»

(1) In alia scriptura eyusdem Ecclesiae (2) In scripíura edita á P. Moret ad-

apparenl verba qiiae deindc soquunlur. dunlur verba ad finem usque sequentia.
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XIV.

Donatio Emüianensi monasterio (acia a Dúo. íldephonso YIJ , Casíellm

!

Jmperatore, in qua aliquot popidi Communitatis Calalaijubii illi monaste-

rio subduntur.

Ex arch. Oniensi. (Arg-aez, fól. 578.)

In Dei nomine ejusque amore.

Ego Alclephonsus Imperator Hispania^ una cum filio meo Sandio Rege,

pro remedio animarnm nostrarum vel parentumnoslrorum, damus ad atriiim

iSancti SalvatorisOnise, illas aldeas quaí sunt deCalalajub, et sunt deserlae,

quarura islis vocabulis nominantur Simbiala (1), Monlerde, fubel (2), Par-

ido et Abanto. lubeo et confirmo nt si aliquis virorum de Calatajub popula-

Itores istarum pignoraverit, ¡Ilud pignus quod inde acceperint reddant du-

plicatum, et ad partem meam, vel ad partem filii mei reddant sex centos

moravetinos. Ego Imperator rogo, atque rogando jubeo, ut eligalisduos ho-

mines vobis de Conceio qui ibi populaveript.

Ego Aldephonsus Jmperalor, qui hanc cartam fieri jussi, lectam audivi et

manu mea confirma vi.

XV.

Donatio Ecclesiae Seyunlinw facta a Dno. Adephonso VII Imperatore

Castellae anno 1135.

Ex arch. Sehunlinse Eccles.

1M Ecclesiis non solum sua jura conseruare, verum etiam multarum dolare

1 possessionibus hgereditatum, ipsasque Ecclesias pié et cum deuotione sum-

ma animi visitare, certum est regia3 pertinere Majestati. Qua propter ego

Aldephonsus, Dei gratia Imperator Hispaniarum, una cum coniuge mea Im-

(1) Hodie Cimballa. (2) Cubel.
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peratrice Dona Berengaria, clono et concedo Ecciesise Sanclse Maríee Maio-

ris, el vobis Domno Bernardo, eiusdem Ecclesice Episcopo, et successoribus

veslris atque Canonicis ibidem Deo servientibus, ín Calalayub decimas om-
nium regalium reddituum, et Palatia Regia, quse sunt jiixta Ecclesise B.

Mariae, balneum quoque, et Villamfelicem cum ómnibus terminis suis. Dono

etiam predictse Ecclesiae, et vobis Domno Bernardo, Salas illam popuia-

lionem nouam, quam antea populauit Aldephonsus Bex Aragonensis, cum
ómnibus terminis suis á radice Montis Cali ínter Atienza et Olbegam. In

Soria autem dono vobis decimas omnium reddituum regalium, et Sanctam

Mariam de Beolmay, cum ómnibus terminis suis, et cum ómnibus quse

ibi sunt ad me pertinentia. In Almazan quoque dono vobis decimas omnium

regalium reddituum et hsereditatum. Sirailiter casas, et azenias et hortum,

et omnes alias haereditates, quae fuerunt Capellani Enecon Regis Aragonis.

Haec omnia supradicta dono et confirmo praedictse Ecclesie et vobis Domi-

no Bernardo, ejusdem Ecclesiae Episcopo, successoribus veslris, atque Ca-

nonicis ibidem Deo seruientibus, pro salute animae meae et parenlum meo-

rum; ut habealis et possidealis iure haeredilario in perpetuum. Si quis autem

de mea progenie, aut aliena, hoc meum donum infringere voluerit cum Ju-

da Iraditore Christi damnetur, et cum Datan et Abiron, quos vivos térra

deglulivit in inferno inferiori poenas lugeat perpetuas, et Ecclesise supra-

dictse eiusque Pastori mille libras auri purissimi persolvat. Et hoc meum
donatum semper maneat firmum. Facía carta huius donationis et confir-

mationis, mense lunio. Era MCLXXIII, eo anno quo Dominus Adephonsus

Imperator sumpsit Coronam Imperij in Legione, eodem imperante in Toleto,

Csesaraugusta, Legione, Naxara, Caslella et Galicia.

Ego Adephonsus, Imperator supramemoratus, hanc cartam, quam fieri

mandaui, propia mano confirmo et roboro, residens in Tauro, f Raimun-

dus Toletanus Archiepiscopus, confirmo, f Bernardus Zamorensis Episco-

pus, confirmo, f Enego Abilensis Episcopus, confirmo, f Guido Lascurren-

sis Episcopus, confirmo, f Berengarius Archidiaconus, et Imperatoris Can-

cellarius, confirmo, f Comes Rodericus Gómez, confirmo, f Comes Rode-

ricus x^Iarlini, confirmo. 7 Comes Rodericus Goncalbez. Almaricus, Alferiz,

Golier Fernandez Mayordomus, confirmo, f Lope López, confirmo, f

.

Ego Guillermus de Ponte, scripsi in Tauro, islam cartamjussu Imperato-

ris, et Berengarij Archidiaconi, et Imperatoris Cancelarij.
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XVI.

Transactio Caesaraugustamm ínter et Seguntinum Episcopos, in qiia Com-